Idem definitum est in Concilio Constantinopolitano 1. sub Damaso, quod 2. Synodus generalis appellatur, cap. ultimum. Idem determinatum ac multò latius explicatum est contra Nestorium in Concilio Ephesino 1. quod tertia Synodus appellatur sub Calixtino Papa in confessione fidei, & anathematis, quæ subiunguntur. Idem in Concilio Chalcedonensi 1. seu in quarta Synodo, sub Leone 1. actione 5. occasione Eutychetis, in 2. definitione fidei. Idem in Concilio Constantinopolitano 2. id est, in 5. Synodo, circa tempora Agapeti, Sylvestri, & Vigili, actione 5. anathematismo 1. & sequentibus. Idem in Concilio Lateranensi sub Martino summo Pontifice canone 1. & sequentibus. Idem in Concilio Constantinopolitano 3. id est, in 6. Synodo, in epistola Agathonis Papæ, qua haberetur actione 4. Et in Synodica suggestione in Concilio 125. Episcoporum ab eodem Agathone Roma celebrato, qua eadem actione 4. habetur, & in eruditissima epistola Sophronij, qua continetur actione 11. & tamquam orthodoxa approbatu ab eodem Concilio actione 11. Et denique in confessione fidei eiusdem Concilij actione 17. in qua tamquam fides orthodoxa recipitur, tum epistola Agathonis, & suggestio Synodica eiusdem, tum etiam epistola 10. Leonis 1. ad Flavianum, in qua idem definit: quam epistolam in confessione fidei Chalcedonensis Concilij Patres receperant. Idem in Concilio Niceno 2. quod septima Synodus appellatur, actione 1. in confessione fidei. Idem in Concilio Lateranensi 2. sub Innocentio 3. cap. Firmiter, & c. *Damnamus deum Trinitatis & fidei Catholica.* Et in Florentino, in instruclio Armenorum. Eadem veritas continetur in Symbolo Apostolorū, & in Symbolo Athanasij, in eadem Armenorum instruclio ab Ecclesiæ approbato. Eandem ante tempora Concilij Niceni definitiverant Clemens primus epist. 1. ad beatum Iacobum. Xitus 1. epistola 1. decretali, Xi-

stus 2. epistola 1. Felix 1. epist. 3. Marcellinus epist. 1. Higinius epist. 1. Soter etiam epist. 1. Eadem post tempora Concilij Niceni definita fuit à Damaso in professione fidei Catholicæ ad Paulinum, quam leges 1. tomo Conciliorum, post epistolam eius primam, & à plerisque aliis summis Pontificibus.

Eadem veritas à multis provincialibus Concilis statuta est. A Sirmieni in confessione fidei, & anathematis sequentibus, à Toletano primo in aferatione fidei illius Concilij. Fuit autem Concilium hoc à Leone 1. confirmatum. Ab edito Iustiniani Imperatoris fidei confessionem continent, quod inuenies in Concilio Toletano 2. A Concilio Toletano 3. in confessione fidei per epistolam Gregorij ad Leandrum approbata. A Concilio Hispalensi 1. tempore Isidori canone 13. à Concilio Toletano 4. cap. 1. à Tolerano 6. cap. 1. à Concilio Bracharense 1. canone 13. & 4. à Tolerano 11. in confessione fidei latissime & eruditissime, à Toletano 14. cap. 8. & à Concilio Vuormatiensi in confessione fidei. Legito etiam confessionem fidei Sancti Quintiani Episcopi, qui habet ut ad finē Concilij Aurelianensis 3.